[image: ]（様式第３）GRから始まる交付申請番号を記入

[bookmark: _Hlk177032049]交付申請番号　GR-00000000
                                                                   2024 年  10 月 25 日事務局へ提出する日を記入

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
                                      補助事業者　法人番号　1234567890123
補助事業者名　株式会社補助金申請法人番号は13桁で記入

販売事業者　法人番号　0987654321098
販売事業者名　省力化株式会社
中小企業省力化投資補助金
事故報告書

　中小企業省力化投資補助金交付規程第１４条の規定に基づき、補助事業の事故について下記のとおり報告します。

記

事故の原因及び内容についてどちらかの理由にチェック

１．事故の原因及び内容
□共同申請を行った販売事業者の営業活動が停止し、補助事業を予定の期間内に完了させることができないと見込まれる又は補助事業の遂行が困難となった

☑その他の理由により、補助事業を予定の期間内に完了することができないと見込まれる又は補助事業の遂行が困難となった
（詳細）その他の理由を選択した場合詳細な理由を記入

●●●●●●　～のため

１の理由に係る事業の費用を記入

２．事故に係る金額      　　　　    2,000,000 円

補助事業の完了予定日を記入

３．補助事業の遂行及び完了の予定　　　　2025年3月31日完了予定

（様式第３）
交付申請番号
                                                                    年    月    日

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
                                      補助事業者　法人番号
補助事業者名
販売事業者　法人番号
販売事業者名

中小企業省力化投資補助金
事故報告書

　中小企業省力化投資補助金交付規程第１４条の規定に基づき、補助事業の事故について下記のとおり報告します。

記

１．事故の原因及び内容
□共同申請を行った販売事業者の営業活動が停止し、補助事業を予定の期間内に完了させることができないと見込まれる又は補助事業の遂行が困難となった

□その他の理由により、補助事業を予定の期間内に完了することができないと見込まれる又は補助事業の遂行が困難となった
（詳細）

２．事故に係る金額                                  　円

３．補助事業の遂行及び完了の予定

image1.png